- La Métropole Aix-Marseille-Provence envisage de céder aux communes de Saint-Victoret, 
Saint-Mitre-les-Remparts, Trets et Jouques, six (6) parts chacune, pour que ces dernières 
détiennent à leur tour respectivement 0,17% du capital de la société et ce pour un montant 
total de vingt-quatre mille (24 000) euros ; 

- Le Département des Bouches-du-Rhône envisage de céder aux communes de Grans, Les 
Pennes-Mirabeau, La Destrousse et Venelles six (6) parts chacune, pour que ces dernières 
détiennent à leur tour respectivement 0,17% du capital de la société et ce pour un montant 
total de vingt-quatre mille (24 000) euros ; 

- La Métropole Aix-Marseille-Provence et le Département des Bouches-du-Rhône envisagent 
de céder conjointement aux communes de Septèmes-les-Vallons et Cabannes trois (3) parts 
chacune, pour que ces dernières détiennent à leur tour 0,17% du capital de la société et ce 
pour un montant total de douze mille (12 000) euros. 

Ces cessions de parts se feront à la valeur nominale de 1 000 euros. 

Conformément aux articles L.1524-5 du CGCT, toute collectivité territoriale ou groupement de 
collectivités territoriales actionnaire a droit au moins à un représentant au conseil d'administration,